A licitação será por preço global, mas o valor total do Contrato será dividido em parcelas 

mensais; 

12.3. Deverão ser considerados na proposta de preço os itens constantes na planilha de custo e 

formação de preço (ANEXO II); 

12.4. O valor anual estimado para a licitação é de R$ 63.942,48 (sessenta e três mil, novecentos e 

quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos), conforme ANEXO IV deste Termo de Referência. 

13. DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇO 

13.1. A empresa deverá apresentar a planilha de custo e formação de preço constante no ANEXO II, 

conforme Instrução Normativa SEGES/MP n.